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ما برای  بهتر دیده شدن شما اینجاییم
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صفحات ویژه19
خدمات آستان قدس رضوی1901

خدمات صنعتی و کشاورزی17
1701

1703
1702

1704

خرید و فروش ضایعات

خدمات و ملزومات صنعتی
ماشین آلات صنعتی

خدمات و ملزومات کشاورزی

گوناگون18
1801
1802

مفقود شده
متفرقه

املاک و مستغلات6
601

605

609

603

607

602

606

610

604

608

مشاورین املاک

رهن و اجاره صنعتی و کشاورزی

خرید و فروش تجاری و اداری

رهن و اجاره خانه، باغ و ویلا

خرید و فروش خانه و ویلا

رهن و اجاره آپارتمان

خرید و فروش آپارتمان

خرید و فروش صنعتی و کشاورزی

رهن و اجاره تجاری و اداری

خرید و فروش باغ و زمین

خدمات آموزشی و فرهنگی12
1201

1203

1205

1202

1204

آموزشگاه های تخصصی

تدریس خصوصی و مشاوره تحصیلی

محصولات فرهنگی

آموزشگاه های رانندگی

کتاب و وسایل کمک آموزشی

خدمات منزل و تعمیرات8
801

804

808

803

806

802

805

807

809

تعمیرات لوازم منزل

خدمات نظافتی

سم پاشی

تخلیه چاه، لوله بازکنی و رفع نم

پرده و مبلمان

قالی شویی

آنتن

کولرگازی/ پکیج و آبگرمکن

تزئینات داخلی

پوشاک9
901

903
902

404

پوشاک، کیف و کفش

مزون و لباس عروس
پارچه و چادر

خیاطی و دوخت لباس

خدمات اداری و مالی10
1001

1003

1005

1002

1004

خدمات بیمه

خدمات مالی و حسابداری

خدمات بازرگانی 

سرمایه گذاری و مشارکت

ثبت شرکت ها 

پزشکی سلامت و زیبایی11
1101

1103

1105

1102

1104

خدمات پزشکی و درمانی

خدمات آرایشی و بهداشتی

باشگاه های ورزشی

مشاوره و روانشناسی

ترک اعتیاد

خرید و فروش لوازم و اثاثیه7
701

703
702

704

خرید و فروش لوازم منزل و اثاثیه

فرش و موکت
تصفیه هوا/ تصفیه آب

کالای خواب

مجالس و مراسم13
1301

1303

1307

1305

1302

1306

1304

1308

آشپزخانه و رستوران

عکاسی و تصویربرداری

قصابی و دامداری

شیرینی سرا

برگزاری مجالس و مراسم

کرایه چی

تالار پذیرایی و باغسرا

مواد غذایی و پروتئینی

خدمات چاپ و تبلیغات15
1501

1503

1505

1502

1506

1504

تایپ و تکثیر

چاپ افست و بنر

تبلیغات پیامکی و فضای مجازی

چاپ و پخش تراکت

هدایای تبلیغاتی

تابلوسازی

خدمات گردشگری16
1601

1603
1602

آژانس های مسافرتی

فروش بلیت
تورهای مسافرتی

استخدام14
1401

1413

1405

1417

1409

1403

1415

1407

1411

1402

1414

1406

1410

1404

1416

1408

1412

بازاریاب

آشپز

تعمیرکار

مشاغل گوناگون

کارگر ماهر

حسابدار

پیک موتوری

راننده

خیاط و چرخکار

منشی و تایپیست

طراح سایت / گرافیست / امور رایانه

نیروی خدماتی و خدمتگزار

کارگر ساده

امور پزشکی و درمانی

جویای کار

فروشنده و صندوقدار

آرایشگر

1
101
102

تلفن و موبایل
گوشی و لوازم جانبی

تعمیرات تلفن و موبایل

بازار خودرو4
401

405

409

403

407

411

402

406

410

404

408

412

پراید / تیبا 

وانت / نیسان

موتور و دوچرخه

پیکان / رنو / پی کی

سایر خودروها

خدمات خودرو

پژو / سمند / رانا

خودروهای سنگین

لوازم یدکی و تعمیرات

دنا / ال90

خودروهای فرسوده

بیمه خودرو

نقاشی و کاغذ دیواری501

خدمات ساختمانی5

502

514

506

518

510

522

504

516

508

520

512

503

515

507

519

524

511

523

505

517

509

521

513

پیمانکاری ساختمان

جرثقیل و بالابر

شیشه و سکوریت

نرده و حفاظ

گچبری و رابیتس بندی

جوشکاری

درهای اتوماتیک

کابینت / ام دی اف

داربست

لوله کشی / شبکه فاضلاب

تخریب ساختمان

دزدگیر/ سیستم های حفاظتی و ایمنی

آسانسور

نماسازی، آب نما و آبشار

گازرسانی

برق و آیفون ساختمان

اجرای سقف

خدمات مهندسی )نقشه کشی(

در و پنجره

مصالح ساختمانی

ایزوگام و عایق کاری

سوله و کانکس کارگاهی

سنگ سابی / سنگ بری و نماشویی

حمل و نقل3
301

303
302

حمل و نقل کالا و اثاثیه

کرایه خودرو
تاکسی تلفنی و پیک موتوری

کامپیوتر و اینترنت2
201

203
202

204

کامپیوتر و لوازم جانبی

اینترنت و شبکه
لپ تاپ

تعمیر و نگهداری

فهرست آگهی های
طبقه بندی شده

قابل توجه آگهی دهندگان محترم! آگهی های صفحات نیازمندی ها توسط نرم افزار )و طبق الگوریتم تعریف شده برای آن( در ذیل 
کدهای اختصاص یافته، چیده می شود و نیروی انسانی در تغییر چیدمان و جابجایی آگهی ها دخالتی ندارد.
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پخش انواع 
کامپیوتر،تبلت،موبایل

لپ تاپ
lenovo-asus-hp-acer
از3/500م به بالا

کامپیوترهای خانگی اداری نو
از4/500م به بالا

کامپیوترهای حرفه ای نو
از 6/500م به بالا

لپ تاپ وکامپیوترهای گیمینگ  مبتدی
از5/800م به بالا

گیمینگ  حرفه ای 
از9/800م به بالا

@moeincomputer کانال تلگرام
37233300

 09384380902
بازرگانی معین

 **تعمیرات تخصصی**

اتوبار سید 
وانت ، نیسان ، خاور 

36239810-11
ط09159078573

/9
80

67
57

ط
/9

81
40

41

پیروز بــار
ارزانتر از همه جا

سراسر مشهد   35224342
ابوطالب،عبدالمطلب 37294112
طلاب، طبرسی            32771010
هدایت ، هنرور    37528316

تهران و شهرستان همه روزه

/د
98

13
70

7

خســرو بار 
وانت - خاور - کارگر

36674400-37662126
38915159

طاها و یاسین بار 
بدون شعار 

32136393-4
09013563828

ط
/9

81
29

05
ج

/9
90

09
68

کرایه اتومبیل رهنورد
ارائه لوکس ترین خودروهای ایرانی 
وخارجی با راننده وبدون راننده
36026696-09155115692

کنیتکس،بلکا،گرانولیت
نقاشی با 30 سال تجربه، دفتر 

خراسان نما، محبوب 36519776
ط37665344-09158910589

/9
80

87
89

نقاشی نظری
09155038564

/د
98

11
81

5

ط
/9

81
44

93

اقساط 3 تا 12 ماهه
انواع کاغذ دیواری خارجی و 

ایرانی کفپوش ، پارکت، پرده 
تور، افقی ، بامبو ، زبرا ، موکت 

طراحی و ارسال آلبوم رایگان
شعبه 1  32281129

شعبه 2 36237655
09153045934

گرانولیت ، بلکا ، سیمان کاری 
کاشی  )آخرین تماس با ما (

 پایین ترین قیمت بدون واسطه 
رضایی 09356339458 

ط
/9

80
60

50

ج
 / 

98
04

04
0

کاغذ کیان
کاغذدیواری،کابینت ،پارکت،کفپوش

پنل، نقاشی،بلکا،کنتکس
سقف کاذب ،تعمیرات

نقد            اقساط
@kiyandecor

09153138018
09388047702علائی

ج
/9

81
58

50

میلاد دُر 
مجری کلیه سیستم های 

درب اتومات 
شیشه ای،جکی،ریلی
کرکره ای،راهبند
09151115493
38696868

ج
/9

90
05

81

UPVC پنجره های
آلومینیوم وتوری با بهترین 

کیفیت وخدمات پس از فروش 
رایگان09154438489

ج
/9

80
71

82

پنجره آرا
upvc تولیدکننده دربوپنجره

آلومینیوم،توری،سجادی
37511714-09155126467

شیشه نظری
نصب و فروش سکوریت نو 
و دست دوم و کرکره برقی

09159072150-09351101482

ط
/9

80
24

13
ج

/9
81

25
44

پیچ  و رولپلاک
وداربست اترک

32117393-09153236979
خرید                  فروش

داربست رحمتی
با بیمه مسوولیت 
نصب همین امروز

09157033742

ط
/9

90
08

62
ج

/9
81

04
45

....لوله ها ....
به فروش می رسد
09151240054

ج
/9

81
35

42

 داربست محمدپور   
نصب سریع تخته 

09155186843
داربست پردیس

با بیمه مسئولیت تخفیف ویژه 
جاده قدیم و سنتو

36667643-09153079215

ط
/9

81
55

87
ط

/9
80

11
10

داربست طریقت
09155010520 بیمه مسولیت
32739122- 09156010520

ش
/9

81
56

38

ایــزوگــام شــــرق
)گــــــــــران نخـــریـــــد(

از متری 15 الی 25 هزارتومان
شرافتی 09365265704 

ایزوگام شرق
قیرگونی،آسفالت لکه گیری 

حتی 1 متر »حاجی رمضانی«
37571068-09153059302

ط
/9

80
61

60
ج

/9
80

71
80

تخریب
خرید ضایعات وسازه نگهبان
09155596591

تخریب فوری ساختمان   
وخاکبرداری کلیه مصالح شــما را 

به بالاترین قیمت خریداریم 
09151104708

ج
/9

81
31

81

2
کامپیوتر و
 اینترنت

3
حمل و نقل

5
خدمات ساختمانی

کامپیوتر و لوازم جانبی
201

حمل و نقل کالا
و اثاثیه

301

کرایه خودرو
303

نقاشی و کاغذ دیواری
501

درهای اتوماتیک
504

در و پنجره
505

شیشه و سکوریت
506

داربست
508

ایزوگام و عایق کاری
509

تخریب ساختمان
512

ط
/9

81
54

16

طالب بار
ارزانتر از همه جا
37519293
37529293
37531990

09159169763

کار
ب و 

ه کس
ویژ

هر شرکتی، چه نوپا چه کهنه‌کار و شناخته شده برای 
کســب برتری نســبت به رقبای خود همواره تلاش 
می‌کند. در واقع اســتفاده از تصاویر گرافیکی درست و 
جذاب در محتوا و تبلیغات بیزینس‌ها، ابزار درستی برای 
پیروزی در این رقابت تنگانگ اســت. درمیان همه‌ی 
روش‌های کمپین‌های تبلیغاتی، اســتفاده درســت از 
گرافیک، معجزه می‌کند و وسیله انتقال صحیح هدفِ 

تبلیغات به مخاطب است.  
افزایش فروش

طراح گرافیک با هنــر و خلاقیت میتونه کار طراحی 
رو به گونه ای انجام بده که باعث افزایش فروش بشــه.

این کاملا طبیعیه وقتی طراح گرافیک بتونه با طراحی 
درست مخاطب رو نسبت به کیفیت کالامتقاعد کنه، 
خود بخود باعث افزایش فروش میشــه. حتی طراحی 
لوگو کاملا منحصر بفرد، کارت ویزیت وعناصر تبلیغات 
محیطی اگه درست طراحی بشن،میتونن ذهنیت خوبی 
در مخاطب ایجاد کنن وگام مثبتی در زمینه ی افزایش 

فروش برداشته خواهد شد.
برندینگ و تثبیت نام برند

یکی از کارهایی که در برندینگ باید انجام بشه، معرفی و 
تثبیت نام شرکت یا برند هست. مطمئنا هیچ چیز مثل 
طراحی لوگو خلاقانه، بنرهای تبلیغاتی مناسب، ظاهر 
منحصر به فرد سایت و سایر عناصر تبلیغاتی نمی تونه 
نام برند رو در ذهن دیگران ثبت کنه. تصور کنین به هر 
گوشه ی شهر و اینترنت و تلویزیون نگاه کنین، طرح 
تبلیغاتی بسیار جذاب ببینین، خب این کاملا طبیعیه 
که نام برند مربوطه کاملا در ذهنتون موندگار میشه. در 

اینجا هم نقش و رد پای طراح گرافیک رو می بینین.
انتقال یا پیام با طراحی گرافیک

طــراح گرافیک باید بتونه پیام اصلــی یک برند رو به 
مشتریان انتقال بده. انتخاب مناسب رنگ در طراحی 
و استفاده ی درست از تایپوگرافی و فونت ها ی مناسب 
می تونه یک پیام تبلیغاتــی و هدف اصلی برند رو به 
درســتی به مخاطب منتقل کنه. یک نمونه ی کاملا 
مشــهور در این زمینه، آرم و طراحی لوگو مک دونالد 
هســت. رنگ زرد و قرمز باعث ایجاد احســاس شور و 
هیجان میشه و باعث جذب افراد جوان میشه. این دقیقا 
همون هدف مک دونالد هست که بتونه در افراد جوان 

این حس هیجان و اشتها آوری رو ایجاد کنه.
افزایش حس متقاعد سازی مخاطب

یکی از بزرگترین مزایایی کــه با بکار گرفتن طراحی 
گرافیک در هر کسب و کاری بدست میاد، متقاعدسازی 
مخاطب و مشــتریان در مورد اون برند هســت. برای 
مثال اگه طراح گرفیک بتونه به صورت کاملا حرفه ای 
طراحی بروشور، طراحی لوگو و سایر تبلیغات محیطی 
رو انجام بده، میتونه حس اعتماد رو در ذهن مخاطب 
ایجاد کنه. ایجاد حس اعتماد، ناخودآگاه باعث متقاعد 

سازی و تثبیت نام برند در ذهن مخاطب میشه.
افزایش قابلیت خوندن محتوای یک برند

در دوره و زمان حال حاضر نمیشه به برندینگ فکر کرد 
و به معرفی سایت فکر نکرد. برای اینکه بتونین سایت 
رو به درستی معرفی کنین، باید بتونین از محتوا نویسی 
درست بهره مند بشین تا مخاطبانتون افزایش پیدا کنن. 
اما هر اندازه هم اصول محتوا نویسی رو رعایت کنین، 
اما از تصاویر، رنگ صفحه و شکل ظاهری مناسب برای 
سایت بهره نگیرین، نمی تونین به درستی به هدفتون 

دست پیدا کنین.

چرا طراحی گرافیک برای هر کسب و کاری اهمیت دارد؟

ویترین تان را هرگز فراموش نکنید
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کرگیری ، کاشت انواع
بلت ، شیارزنی و تخریب

موسوی 09158022533

ط
/9
81
05
48

ج
/9
81
12
55

ساخت،تعمیر،اجاره بالابر
ساختمانی،ساخت انواع اسانبرها

حمل بار،کالا،غذا،نفربا قیمت مناسب
09153104743-36661661

ج
/9
81
34
06

کارآسان ایده 
نصب واجرا،سرویس نگهداری
آسانسور هر توقف 8000ت 

38824494

ج
/9
90
05
90

آسانسور 
با نیم قرن تجربه 

پرداخت طی 5فقره چک
09153038489

MDF صنایع فلزی و
برادران حسن پور- ساخت 
انواع کابینت ، اشکاف و ... 

09151209395-09156489925

ط
/9
81
03
45

بورس کلیه مصالح ساختمانی 
کلی و جزئی-با نازلترین قیمت 

36907335
09155048588

ط
/9
90
05
76

گازرسانی 
تفکیک کنتور گاز ، تعمیرات نرده

نقد و اقساط "سمیعی"
09155597618-09359899792

ط
/9
80
04
42

لوله کشی گاز
ن��رده لول��ه ای، تعمی��رات گاز
33640007  /  09153182411
نقد اقس��اط / مدیریت کرمی

ط
/9
81
14
77

ج
/9
80
89
06

گازرسانی
خرده کاری 

تعمیرات
نرده، حفاظ

09151118301

گازرسانی احسان شکوه 
خراسان تفکیک کنتور گاز، اجرای 
نرده و لوله کشی روکار و توکار 

09153580343

ط
/9
90
06
48

جوشکاری سیار حصاری
انواع اسکلت های فلزی،خرده کاری 

تخریب،در اسرع وقت با 
نازلترین قیمت09154764102

ط
/9
90
08
96

ج
/9
90
03
45

مشاوراملاک مرکزی طرقبه
09153168816-34234319

مدیریت:قنبری
طرقبه ،طرقدردورمیدان

ط
/9
90
13
96

زمین فروشی 
در بهترین منطفه ییلاقی
 و گردشگری ساحلسر 

کنار باغ تالار دلدار 
و روبروی دانشگاه آزاد
قابلیت دریافت مجوز 

تجاری، مسکونی، رستوران 
و گردشگری 

قیمت هرمترمربع 6 میلیون 
املاک آسایش فریمان 
09153122943

سوران 
خرید و فروش زمین باغ ویلا 

09353074141
09153076425

ط
/9
81
32
90

جلدک،صفی آباد
چاهشک،راه آهن،جهاد

سنگ سفید، خرید و فروش
09153008329

ط
/9
80
81
70

جلدک-صفی آباد-چاهشک
نقدا خریداریم 35254786

09155106872
09358260003

ط
/9
90
06
51

ش
/9
81
45
18

خرید لوازم منزل و اداری
 فوری و بدون تعطیلی

09159247178-37276403 
09303261906

ط
/9
81
29
43

قالیشویی

غزال
عضو درجه یک اتحادیه

رفوگری، شستشو با اصول مذهبی 
تحت پوشش بیمه ایران

3 8 1 1 2 0 3 0
37286050
36222223
3 3 6 6 1 1 1 5
33670976
09153212034

مدیریت روحبخش

ط
/9
90
06
79

6
املاک و مستغلات

7
خرید و فروش
لوازم و اثاثیه

8
خدمات منزل
 و تعمیرات

مشاورین املاک
601

خرید و فروش
باغ و زمین

608

خرید و فروش لوازم 
منزل و اثاثیه

701

قالی شویی
802

آسانسور
515

کابینت / ام دی اف
516

مصالح ساختمانی
517

گازرسانی
519

جوشکاری
522

پ
/9
81
24
56

نمی‌دانست که بنیانگذار برندی می‌شود که ده سال بعد جزء یکی از چندین و 
چند برند برتر دنیای دیجیتال می‌شود. شيائومی را می‌توان به جرئت کودک برند 
نامید. چرا که هم ســنش کم است و هم در میان سایر برندهای مطرح دنیای 
دیجیتال، از لحاظ سابقه و تجربه‌ی کار، واقعا حرفی برای گفتن ندارد. درست 
است. امروزه شيائومی از بهترین‌هاست. و یکی از چند شرکت برتر در زمینه‌ی 
طراحی، توسعه و همچنین فروش گوشی‌های هوشمند، برنامه‌های تلفن همراه 
و لوازم مصرفی الکترونیک است. در همان سال‌های ابتدایی تاسیس، شيائومی 
توانســت سهم قابل توجهی از بازارهای دیجیتال در چین را به خود اختصاص 
دهد. و این را با توسعه‌ی طیف گسترده‌ای از لوازم الکترونیکی مصرفی افزایش 
داد. شيائومی امروزه پا را فراتر از تولید و توزیع موبایل گذاشته و حال در حال 
تولید و توزیع تلویزیون، محصولات صوتی، ساعت هوشمند و ... است. شيائومی 
توانسته روز‌ به روز به پیشرفت چشمگیری در این صنعت برسد. پیشرفتی که 
هر برندی با این ســابقه و تجربه، قادر رسیدن به آن نیست. شيائومی با توجه 
به پیشرفت و توسعه‌ای که داشت، امروزه فروشگاه اپلیکیشنی خودش را دارد. 
همان فروشگاه‌هایی که سایر برندها با نام برندشان دارا هستند. شيائومی با توجه 
به رشد عجیب و سرسام‌آوری که در همان ابتدا در کشور مادرش، یعنی چین 
داشــت؛ که توانست پس مدتی سهم قابل توجهی از آن بازار را در اختیار خود 

بگیرد، امروزه اما توانسته به مانند آن پیشرفت را در بازارهای جهانی ببیند.
شاید مهم‌ترین درسی که می‌شود از شيائومی گرفت، این باشد که "خودت را 

دست کم نگیر". به همین سادگی .....

در دنیای دیجیتال و بیشتر از آن در دنیای موبایل و برندهای موبایل، برندهای 
بســیاری را دیده‌ایم و نامشان را شــنیده‌ایم که یا موفق بودند و یا به موفقیت 
نرســیدند. در این میان اما برندهایی وجود داشتند که با تمام بی‌تجربگی و نو 
بودنشان در همان سال‌های ابتدایی توانستند تا برای خودشان جایگاه و مقامی 
دســت و پا کنند. شيائومی از همان برندهاســت. برندی که به رغم نو بودن و 
خام بودنش و همچنین ســن کمی که دارد، توانسته تا در میان دیگر برندهای 
دنیای دیجیتال و در میان ســایر برندهای موبایلی برای خودش به نوعی اسم 
در کند. شيائومی در سال 2010 و توسط لی جون چینی بنیان نهاده شد. لی 
جون که کارآفرین، بازرگان و مدیر ارشــد اجرایی بود، با توجه به تجربیاتی که 
کسب کرد و تفکر جدیدی که داشت، به فکر تأسيس این شرکت افتاد. وی اما 

شيائومی؛ توامان با تکنولوژی و علم
کار

ب و 
ه   کس

جرب
ت
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ستاره شرققالیشوئی

100% اسلامی
سرویس دهی

گری به تمام نقاط شهر
رفو

32716830
32511320

33446882
37416619
36031285
38461494
32131128

ایام تعطیل09155086122

ط
/9

90
05

59

سـیدقالیشوئی
100% اسلامی

سرویس دهی به تمام نقاط شهر
گری
رفو

32777893
32568525
37341130
33490848
32141797
38847159
36010976

ایام تعطیل09155291598

/ج
98

00
62

1

 ميلادقاليشویی
3731460037649518 37339600

شستشوی اسلامی

پ
/9

80
23

78

ط
/9

81
23

67

قالی شویی بازوبندی 
تمام اتوماتيک

33669746-36585700
37605614-32790601

36110502
09154020769
09014127700

ط
/9

81
27

11

قاليشویی 
تهـــران

36047576
38453887
32243239

09157007410
قاليشویی مدرن با ضمانت
رنگ ندادن و پاره نشدن 

به روش کاملًا اسلامی 
با سرویس رایگان

/ج
98

01
99

0

لوله بازکنی 
مشهدالرضا

 وصل اگو
 تشخيص ترکيدگی 
ونم زدگی بادستگاه 
ترميم کف سرویس بامصالح

پيروزی 38764467 
 38764468 ســجاد 
فردوسی 38825264 
کوهسنگی 38825264 
مطهــری 37285670
 38764467 معلــم 
وکيل آباد 38764467

 37285670 عبــادی 
هاشميه 38825264 
هفت تير 38764467

وصل اگوی مطمئن
 0915  20  00092

36200013

ط
/9

81
37

51

 نـظافتـی آیـسـان 
خشکشویی فرش ، موکت 

مبلمان ، نظافت کلی ساختمان
راه پله و پيلوت اعزام کارگر

خانم و آقا ) تضمينی (
35228934 - 35228935

09151020764
09155573702

ش
/9

90
12

75
 ج

/ 9
90

03
96

هواصنعت 
تنها مرکز پخش 

جنرال اصلی
38641230

09382379037
انواع کولر گازی 

/ج
99

00
50

8

خرید                  فروش
کولرگازی وپکيج

شارژگاز،نصب،جابه جایی،تعميرات
09105566256

/ج
99

00
58

6

کولرگازی،پکيج،رادیاتور
قيمت کف بازار
حمل بار رایگان

09153038489

تخليه چاه
لوله بازکنی و رفع نم

803
خدمات نظافتی

804

کولرگازی، پکيج
و آبگرمکن

807

قالی و مبل شوئی
نمونه

37490231-37329705-37336060
36612586-38822500
32765551-32135956

تحت پوشش

بیمه ایران

رفوگری

ایام تعطیل 09155092518
شستشو 100% اسلامی

قالی و مبل شوئی

عدالتیان
37490284-36612764
35130473-32762877
32298080-35024040

تحت پوشش بیمه ایران

رفوگریسرویس سراسر شهر

ط
/9

90
05

55

قالی شویی

38705347 - 32701313
33851235 - 32426635
09155004693 - 09025004693 ایام تعطیل

ممـتاز ایران
سرویس دهی

 تمام نقاط شهر

ط
/9

90
08

41

قالی شویی

38848881 ، 33896800 ، 37636100 ، 36203800
33864933، 32147018 ، 33449264 ، 37347938

32745815 ، 09154464655

حـافـظ
100% اسلامی

 بدون چين و چروک
لکه گيری چای، قهوه، آب 
انار، جوهر، قطره آهن و ...

سرویس رایگان 

ط
/9

80
09

31

قدسقالی و مبل شوئی
38716277-38421086-37659429
37242125-36099035-36098693
32794264-32121288

آب کشی اسلامی
با ضمانت

بیمه سرویس سراسر شهر

ط
/9

90
06

03

قالی شوئی نیما
بهترین کیفیت را با ما تجربه کنید

100% اسلامی با ضمانت
پاره نشدن و رنگ ندادن

تخصص در شستشوی فرشهای کرم، دست باف و ماشینی تراکم بالا

خرید و فروش
کارکرده

38465423-37236135
38819211-37413197-32793502

09155099472 

ط
/9

90
05

57

عدالتیان
واحد نمونه سال88و89

تحت پوشش بیمه ایران، سرویس دهی در تمام نقاط شهر

هیچ شعبه دیگری ندارد

رفوگری

33442201-33680841-32731892
ایام تعطیل 09155156953

38825747-38595136-37329859

32424971-32135948-9 مدیریت :سید علی 

عدالتیان

قالی شوئی

عضو درجه یک اتحادیه

پ
/9

80
23

75

قاليشویی 

ابتکار
36011820
36236210
38713312
32173242
38800079

شستشوی 100%اسلامی

سرویس تمام نقاط شهر

/ج
98

14
14

7
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نیا

/ج
99
00
76
5

پرستاری سفید بالان 
ویزیت ،فیزیوتراپی،خدمات 
پرستاری مراقبت ونگهداری 

در منازل وبیمارستان ها
اجاره تجهیزات پرستاری پزشکی 
تست زردی نوزادان )فتوتراپی(

بین عبدالمطلب 12و14
37127137پلاک 198جنب بانک انصار

مرکز درمان اعتیاد بهــار
با مسئولیت فنی - دکتر قربانی
37684969-09154126414

ط
/9
80
22
45

ط
/9
80
52
76

مرکز اقامتی
بهبود و بازتوانی

 بهار زندگی مشهد 
درمان اعتیاد تخصص ماست
با مجوز رسمی از سازمان 

بهزیستی، کادر مجرب پزشکی، 
روانشناسی ، مددکاری

سالن مجزا برای نوجوانان دارای 
استخر، باشگاه، سالن غذا خوری، 

حسینیه و فضای سبز
برگزاری جلسات بهبود و مهارتی 

و گروه درمانی و مشاور خانوده
دفتر 36775361

عاقبت خواه09153186358

قابل توجه جوانان 
جویای کار وآموزش
آموزشگاه نمونه 

آرایش وپیرایش گل
)بامدیریت علی اکبرگل زاده(
با 53سال سابقه آموزشی 

بامربیان مجرب وبه همراهی  
طراح ومجری گریم سینما وتلویزیون

 )امیدگل زاده(
پذیرای شما جوانان علاقمنداست 

نبش چهارراه خواجه ربیع 
)عبادی( آموزشگاه گل

37246209-37247674
09151135513-37248637

 09362810092

/ج
98
14
16
2

/ج
98
10
44
7

مشاوره تخصصی 
رایــگان 

جهت اخذ دیپلم 
)تاسیسات ومعماری و کامپیوتر(

38331540
09155180726

/ج
98
09
43
2

اجناس کرایه
 مصطفی 

صفارنجیب 
صندلی ، مبل ، میز ، ظروف 

 فرش ،Lcd ، رقص نور، باند و....

  0915  305  5600  
0939  739  5600  

/ج
99
00
59
3

گوشت گوسفندی 
شقه وزنده

قیمت درب کشتارگاه وبازار
09153038489

ماهر  اتومبیل  نقاش  یک  به 
نیازمندیم  ماهر  نیمه  یا 

فوری
09037004612  

پ
/9
90
12
84

کار و آموزش طب سنتی و 
فروشندگی گیاهان دارویی )فنی 
و حرفه ای ( خانم وآقا آغازشد 
موسسه کرامت  32256344

ط
/9
90
11
81

فراخوان بزرگ مرکز 
خرید پلاسکو

به تعدادی نیرو جهت 
همکاری نیازمندیم:

جهــت  خانــم  فروشــنده   .1
شــیفت صبح مجازا و شیفت 
بعدازظهــر مجازا،بــا تجربه و 

باسابقه
دار  صنــدوق  تعــدادی   .2

باتجربه و سابقه
3. به یک نفر حساب دار
09924591581

/ع
99
01
13
7

/ج
98
02
56
2

تابلوسازصنعت آذین
LED،چلینیوم،استیل

کامپوزیت،بنر،فلکسی، چاپ اجسام،برش 
لیزر،هدایاتبلیغاتی 09154205729

کیش - قشم
تضمین پایین ترین نرخ تور  

آترینا پرواز
32231416-32235656

ط
/9
81
28
24

ضایعات فلاح
خرید آهن،آلومینیوم،مس و...

شرکت در مزایده
09157137499-36660883

ط
/9
80
54
20

خرید ضایعات 
آهن ، آلومینیوم ، مس 

برنج ، کارتن ، لاک
09035480162

ط
/9
81
34
19

/ج
98
15
40
7

نعیمی
در،پنجره وکابینت
09354604745خورده ریز وغیره

مفقود شده
پروانه فعالیت مرکز درمان 
اعتیــاد پارســا  به شــماره 
بــه  شــده  صــادر   83177
تاریخ.  98٫6٫26 از سازمان 
بهزیستی ، مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط شده است

/ع
99
01
39
3

11
پزشکی

سلامت و زیبایی

12
خدمات آموزشی

و فرهنگی

14
استخدام

15
خدمات چاپ

و تبیغات

16
خدمات گردشگری

17
خدمات صنعتی

و کشاورزی

18
گوناگون

خدمات
پزشکی و درمانی

1101

ترک اعتیاد
1104

آموزشگاه های
تخصصی

1201

کرایه چی
1306

قصابی و دامداری
1307

مشاغل گوناگون
1417

تابلوسازی
1504

آژانس های مسافرتی
1601

خرید و فروش
ضایعات

1701

مفقود شده
1801

متفرقه
1802

ط
/9
90
13
89

آگهي ابلاغ
 به آقاي حسین آل عباسی  
فرزند علی مجهول المکان 

به استحضار میرساند برابر 
دادنامه 9809975113901376 

مورخ 98/10/22 و قطعت 
1398/12/28 شعبه 5 دادگاه 
خانواده مجتمع قضایی شهید 
مطهری مشهد همسر دائمی 

شما خانم اشرف موسوی طبق 
مقررات ذیل شماره 186 مورخه 
99/02/27 مطلقه به طلاق بائن 
خلعی نوبت اول گردید لذا علقه 
زوجیت فی مابین ساقط گردید.

 سر دفتر ازدواج 34 و طلاق 
26 مشهد میدان 15 خرداد 

نبش امام رضا 43
حمید انصاری بایگی 

/ط
98
05
27
6

مرکز اقامتی
بهبود و بازتوانی

 بهار زندگی مشهد 
درمان اعتیاد تخصص ماست
با مجوز رسمی از سازمان 

بهزیستی، کادر مجرب پزشکی، 
روانشناسی ، مددکاری

سالن مجزا برای نوجوانان دارای 
استخر، باشگاه، سالن غذا خوری، 

حسینیه و فضای سبز
برگزاری جلسات بهبود و مهارتی 

و گروه درمانی و مشاور خانوده
دفتر 36775361

عاقبت خواه09153186358

قابل توجه جوانان 
جویای کار وآموزش
آموزشگاه نمونه 

آرایش وپیرایش گل
)بامدیریت علی اکبرگل زاده(
با 53سال سابقه آموزشی 

بامربیان مجرب وبه همراهی  
طراح ومجری گریم سینما وتلویزیون

 )امیدگل زاده(
پذیرای شما جوانان علاقمنداست 

نبش چهارراه خواجه ربیع 
)عبادی( آموزشگاه گل

37246209-37247674
09151135513-37248637

 09362810092

/ج
98
14
16
2

/ج
98
09
43
2

اجناس کرایه
 مصطفی 

صفارنجیب 
صندلی ، مبل ، میز ، ظروف 

 فرش ،Lcd ، رقص نور، باند و....

  0915  305  5600  
0939  739 5600  

/ج
99
00
59
3

گوشت گوسفندی 
شقه وزنده

قیمت درب کشتارگاه وبازار
09153038489

به تعدادی 
بازاریاب خانم و آقا 

جهت فروش
 محصولات گلاب و عرقیات 

بهمنش )قمصر کاشان(
در مشهد و شهرستانهای 
استان خراسان نیازمندیم.

و یک حسابدار خانم 
و کارگر ساده جهت انبار 

نیازمندیم.
ساعت تماس و مراجعه 

از 9 الی 14 
09155502755

36652499

/ط
99
01
08
6

به 2 نفر کارگر ماهر صافکار 
اتومبیل نیازمندیم.

09017848780
09153008358

/ط
99
01
26
2

ش
/9
90
12
51

به دونفر کارگر ساده 
نیازمندیم

جاده قدیم ـ توس88
نبش چهارراه اول

09021014830

فراخوان بزرگ مرکز 
خرید پلاسکو

به تعدادی نیرو جهت 
همکاری نیازمندیم:

جهــت  خانــم  فروشــنده   .1
شــیفت صبح مجازا و شیفت 
بعدازظهــر مجازا،بــا تجربه و 

باسابقه
دار  صنــدوق  تعــدادی   .2

باتجربه و سابقه
3. به یک نفر حساب دار
09924591581

/ع
99
01
13
7

کار و آموزش طب سنتی و 
فروشندگی گیاهان دارویی )فنی 
و حرفه ای ( خانم وآقا آغازشد 
موسسه کرامت  32256344

/ط
99
01
18
1

/ج
98
02
56
2

تابلوسازصنعت آذین
LED،چلینیوم،استیل

کامپوزیت،بنر،فلکسی، چاپ اجسام،برش 
لیزر،هدایاتبلیغاتی 09154205729

کیش - قشم
تضمین پایین ترین نرخ تور  

آترینا پرواز
32231416-32235656

/ط
98
12
82
4

ضایعات فلاح
خرید آهن،آلومینیوم،مس و...

شرکت در مزایده
09157137499-36660883

/ط
98
05
42
0

/ج
98
15
40
7

نعیمی
در،پنجره وکابینت
09354604745خورده ریز وغیره
خرید ضایعات 

آهن ، آلومینیوم ، مس 
برنج ، کارتن ، لاک

09035480162

/ط
98
13
41
9

12
خدمات آموزشی

و فرهنگی

13
مجالس و مراسم

14
استخدام

15
خدمات چاپ

و تبیغات

16
خدمات گردشگری

آموزشگاه های
تخصصی

1201

کرایه چی
1306

قصابی و دامداری
1307

بازاریاب
1401

کارگرماهر
1409

کارگر ساده
1410

مشاغل گوناگون
1417

تابلوسازی
1504

آژانس های مسافرتی
1601

خرید و فروش
ضایعات

1701

/ج
98
10
44
7

مشاوره تخصصی 
رایــگان 

جهت اخذ دیپلم 
)تاسیسات ومعماری و کامپیوتر(

38331540
09155180726

/ط
99
01
26
1

اخطار و ابلاغ به آقای مهران 
معتمدی نسب همسر شما بانو 
زهره عدنان کزار  بموجب حکم 

صادره از دادگاه بدفترخانه 
مراجعه و تصمیم بر مطلقه نمودن 
خود دارد لذا بموجب این آگهی 
به شما اخطار و ابلاغ میگردد که 
پس از نشر آن ظرف یک هفته 

بدفترخانه مراجعه و ذیل اوراق و 
اسناد را امضاء در غیر این صورت 
طلاق همسر شما یکطرفه به ثبت 

خواهد رسید 
ابراهیم آخوندی  سردفتر

 ازدواج107 و طلاق 62 مشهد

متفرقه
1802
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۱. افزایش فروش
محتوای گرافیکی که با دقت طراحی شــود می‌تواند 
فــروش را افزایــش دهد. مــردم از طراحی گرافیکی 
منحصــر به فــرد و با کیفیــت این پیــام را دریافت 
خواهند کرد که شرکت استفاده کننده از این طراحی، 
محصــولات و خدماتی یکتا و با کیفیت ارائه می‌دهد. 
داشتن طرح های گرافیکی موثر در لوگو، کارت ویزیت 
و دیگر قالب ها چنین پیامی را به ناخودآگاه مخاطب 
خواهد رساند که به نزدیکی بیشتر مخاطبان به کسب 

و کار شما کمک خواهد کرد.
۲. شناخته کردن نام شرکت

طراحان گرافیک در معرفی کردن شــرکت در صنعت 
مربوطه بسیار موثر هستند. مشــاهده مداوم لوگویی 
جــذاب مخاطبان را متوجه شــرکت دارنده آن لوگو 
خواهد کرد. تبلیغات گرافیکی دیگری مانند وب سایت 
هــا و کارت های ویزیت که مــداوم در دید مخاطبان 
هستند نام برند را مستمرا به یاد مخاطب آورده و باعث 

شناخته شدن نام شرکت می‌شوند.
۳. ایجاد حس اعتماد درمخاطب

طراحی گرافیکی ابــزاری فوق‌العاده برای ایجاد حس 
اعتماد است. لوگو یا هر طرح گرافیکی دیگر در صورت 
داشــتن ظرافت و زیبایی به مخاطبــان حس اعتماد 

خواهد داد. در نتیجه آن‌هــا به محصولات و خدمات 
شــرکت اعتماد بیشــتری خواهند داشت. همچنین 
در دراز مــدت طراحــی جذاب به تبدیــل مخاطبان 
به مشــتریانی وفادار کمک خواهد کرد. شــرکت‌ها با 
استفاده از طراحی گرافیک می‌توانند محصولات خود 

را در نظر مخاطب جلوه دهند.
۴. رساندن پیام برند با طراحی گرافیک

طراحی گرافیــک ابزاری کارآمد برای رســاندن پیام 
برند به مخاطب هدف اســت. طــراح حرفه‌ای ابتدا بر 
روی پیام برند تمرکز می‌کند، ســپس از نوشــتارها و 
رنگ‌های مخصوصی برای برانگیختن حس هدف پیام 
در مخاطب اســتفاده می‌کند. این احساس تبدیل به 
پیام برند برای مشتریان احتمالی می‌شود. برای مثال 
لوگوی مک دونالد از رنگ های زرد و قرمز اســتفاده 
می‌کند. این رنگ‌ها اشــتیاق و هیجان نسل جوان که 
مخاطب اصلی این برند فســت فود است را به همراه 

حس اجتماعی شدن بر می‌انگیزند.
۵. متحد کردن کارمندان

یک شرکت معمولا کارکنان زیادی دارد که البته این 
کارکنان باید هدف یکتایی داشــته باشند که طراحی 
گرافیک بــه آن کمک می‌کند. کارکنــان در محیط 
کار با صفحات وب،انتشارات، یونیفرم، لوگو،بروشور و 

دیگر عناصر گرافیکی شــرکت احاطه می‌شوند که به 
آن‌ها هویتی مشــترک داده و برای هدفی واحد متحد 

می‌کند.
۶. تشویق به حرفه‌ای گری

بسیاری ازشــرکت‌ها در ایجاد حس رقابت وحرفه‌ای 
گری میان کارکنان خودمشکل دارند.طراحی گرافیک 
تاثیر درازمدتی بر مشتریان خواهد داشت. مثلا لوگویی 
که با دقت و ظرافت طراحی شده باشد بیانگر ارزش‌ها 
وجدی بودن شــرکت خواهد بود. لوگویی که با دقت 
و فکر طراحی شــود جدی وحرفه‌ای بودن شرکت در 
ذهن مخاطب را موجب خواهد شد که در رشد وتوسعه 

کسب وکار بسیارموثر است.
7. قدرت متقاعد کردن

یکی از فواید طراحی گرافیکی متقاعد کردن مخاطب 
به درنظرگرفتن برند اســت.مثلا بروشوری که با دقت 
طراحی شــود توانایی برقراری ارتباط بین مخاطب و 

برند را دارد.
۸. جذاب تر کردن محتوا با طراحی گرافیک

طــراح گرافیــک حرفــه‌ای توانایی جــذاب کردن 
محتوا برای جلــب نظر مخاطب راخواهد داشــت.

طراح با اســتفاده از نوشــتارها و انتخــاب رنگ‌ها 
وتصاویرمناسب محتوا را جذاب خواهد کرد.

فواید ارزنده طراحی گرافیک در کسب وکار

کسب وکارتان را بیارایید!
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 ضمیمه  نیازمندی ها وکسب وکار روزنامه  قدس      8

ما برای  بهتر دیده شدن شما اینجاییم

ها
ی 

ند
زم

نیا

نشانی سازمان آگهی ها:

مشهد، بلوار سجاد، نبش سجاد یک

سامانه تلفنی سازمان آگهی ها 37088

سامانه پیامکی سازمان آگهی ها 300037088 

تلفن: 05137628205/ 05137610085

ما برای  بهتر دیده شدن شما اینجاییم

صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی قدس  ) وابسته به آستان قدس رضوی( 

سرپرست  مؤسسه فرهنگی قدس : سید محمود مرویان حسینی 

سردبیر : امیر جلیل نژاد

مسئول سازمان آگهی ها : داوود دشتی

 ضمیمه  نیازمندی ها وکسب وکار روزنامه  قدس      


